[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2013  № 49
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

О внесении изменений в

муниципальную целевую программу

«Поддержка жилищно-коммунального

хозяйства на территории муниципального

образования Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области на 2013-2015 годы».
 В соответствии  с решением Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 20.12.2012г. №43 «О бюджете муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести в   муниципальную целевую  программу «Поддержка жилищно-коммунального хозяйства на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2013-2015 годы» утвержденную постановлением Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 15.11.2012 №44 следующие изменения:
 1.Позицию паспорта программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:
2013–2015 годы – 874,9 тыс.рублей.
2. Раздел 3 «Ресурсное обеспечение программы, раздел 5 «Социально-экономическая эффективность», «Перечень мероприятий Программы» изложить в новой редакции.
3.Приложение  к муниципальной целевой программе «Поддержка жилищно-коммунального хозяйства на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается)

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                         Н.А.Парфёнова
5. Социально-экономическая эффективность

Реализация Программы позволит содержать общественную  баню с. Ворга для надежной и бесперебойной работы в соответствии с требованиями санитарно-эпидемических и экологических норм; позволит содержать объекты жилищно-коммунального хозяйства в соответствии с требованиями нормативных документов.
Перечень мероприятий Программы

	Содержание мероприятий
	Сумма 2013 год

тыс.руб.
	Сумма 2014 год

тыс.руб.
	Сумма 2015 год

тыс.руб.
	Итого

тыс.руб.

	Содержания и обслуживания  общественной бани с. Ворга
	291,8
	221,0
	221,0
	733,8

	- Возмещение непокрытых затрат по содержанию и обслуживанию бани;
	280,5
	210,0
	210,0
	700,5

	Оплата за потребление электроэнергии
	11,3
	11,0
	11,0
	33,3

	Обеспечение надежной работы коммунальной инфраструктуры
	79,1
	0,00
	0,00
	79,1

	       И Т О Г О
	370,9
	221,0
	221,0
	812,9